ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: MOVIMENTO DE EDUCAÇÃO PROMOCIONAL DO ESPÍRITO SANTO - MEPES 
DO OBJETO: aquisição de 05 (cinco) camas Fowler elétricas e 05 (cinco) colchões hospitalares para o Pronto Atendimento Adauto Gonçalves 
Pessini de Rio Novo do Sul. 
VALOR TOTAL: R$ 36.500,00 (Trinta e seis mil e quinhentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

• Ficha: 0000036 - 1201.1030200032.082.33508500000.150000150000 
• Órgão: 12 - Fundo Municipal de Saúde 
• Unidade Orçamentária: 01 - Bloco de Gestão do Fundo Municipal De Saúde 
• Função: 10 – Saúde  
• Subfunção: 302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial